1

泉州市教育局文件

泉教初〔2010〕10号

关于公布泉州市“新华杯”小学生

英语口语比赛结果的通知

各县（市、区）教育局、市直小学：

    根据泉教初[2010]4 号文件《关于举行 2010 年泉州市“新华

杯”小学生英语口语比赛的通知》的精神，我局于 4 月 23 至 24

日在鲤城区实验小学举行泉州市“新华杯”小学生英语口语比赛。

现将比赛结果公布如下：

                        团体奖

                    一等奖（2名）

泉州市实验小学代表             泉州市第二实验小学代表队

                    二等奖（3名）

泉州市晋光小学代表队           鲤城区实验小学代表队

泉州市第三实验小学代表队

                    三等奖（3名）

南安市代表队                    鲤城区代表队

 2

永春县代表队

                     组织奖（3名）

鲤城区实验小学代表队             安溪县代表队

泉州师院附小代表队

                         个人奖

一等奖（6名）

曾楚雯（泉州市第二实验小学）       指导教师：刘小五

苏可桢（泉州市第二实验小学）       指导教师：陈艺凤

陈克凡（泉州市实验小学）           指导教师：许丽红

王璐璐（泉州市第三实验小学）       指导教师：李艺云

吴泓刚（泉州市实验小学）           指导教师：吴  玢

 池家仪（泉州市第三实验小学）       指导教师：陈妙霞

二等奖（13 名）

陈钰涵（泉州市实验小学）            指导教师：黄小华

 黄  馨（南安市国专中心小学）        指导教师：黄培红

王泽铠（泉州市晋光小学）            指导教师：王颖颖

陈晴怡（鲤城区实验小学）            指导教师：赖丹妮

张钰雯（泉州市晋光小学）            指导教师：林  思

林华岳（鲤城区通政小学）            指导教师：廖莉莉

王麦池（丰泽区第二实验小学）        指导教师：胡  莲

 3

陈婕晗（泉州市晋光小学）            指导教师：王金鹤

黄靖淞（南安市柳城小学）            指导教师：刘雅斌

黄鹏达（泉港区庄重文实验小学）      指导教师：陈淑贞

李楠君（鲤城区实验小学）            指导教师：赖芳丽

黄晓玲（永春县达埔中心小学）        指导教师：黄雅丽

施纯森（石狮市中英文实验学校）      指导教师：欧阳芸

三等奖（23 名）

陈依侬（泉州市第二实验小学）       指导教师：尤莲玉

韩惠彬（鲤城区实验小学）           指导教师：吕月云

李  昱（永春县桃城中心小学）       指导教师：刘艳莉

 陈  宽（丰泽区第五中心小学）       指导教师：胡  凌

谢杰堃（安溪县沼涛实验小学）       指导教师：何邦省

 吴哲莹（石狮市中英文实验学校）     指导教师：马  莉

陈本涵（泉州师院附小）             指导教师：杨熙宏

李  睿（鲤城区第二中心小学）       指导教师：张颜溶

苏铭昕（惠安县山霞中心小学）       指导教师：吴惠玲

林艺雯（晋江市第二实验小学）       指导教师：洪娟娟

李泽锋（晋江市第二实验小学）       指导教师：陈美聪

陈竞轩（鲤城区西隅中心小学）       指导教师：陈达雅

张昱璇（泉州师院附小）             指导教师：朱丹毅

郭子源（泉港区第二实验小学）       指导教师：陈永佳

 4

黄凯旋（惠安县实验小学）           指导教师：王丹婷

傅钦昭（安溪县沼涛实验小学）       指导教师：肖春菊

潘诗瑜（永春县蓬壶中心小学）       指导教师：吴美玲

 肖锦榕（安溪县沼涛实验小学）       指导教师：苏志华

陈  泓（南安市柳城小学）           指导教师：陈桂红

黄宁玮（泉州师院附小）             指导教师：林翠翠

林诗婷（泉港区南埔中心小学）       指导教师：杨建英

纪  漩（洛江区双阳中心小学）       指导教师：杜波霞

洪振源（泉州市第三实验小学）       指导教师：陈小华

优秀奖（9名）

林济轩（石狮市第三实验小学）       指导教师：郭培馨

王启鑫（洛江区万安中心小学）       指导教师：王慰涵

曾欣怡（丰泽区第五中心小学）       指导教师：胡  凌

黄烨彤（晋江市第二实验小学）       指导教师：洪敏英

徐  成（德化县实验小学）           指导教师：赖育锐

曾  萌（德化县第二实验小学）       指导教师：叶素繁

杨  菁（惠安县实验小学）           指导教师：王梅芳

黄雅欣（德化县第三实验小学）       指导教师：苏素玲

林依妮（洛江区河市中心小学）       指导教师：赖燕玲

 5

泉州市教育局

二○一○年四月二十八日

主题词：教育 小学英语口语 比赛   结果   通知

抄送：省教育厅，市委教育工委，市政府办公室。

泉州市教育局办公室                 2010 年 4 月 30 日印发